
SMLOUVA PŘÍKAZNÍ

uzavřená podle § 2430 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve 
znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami

1. Zhotovitel:

Vodní záchranná služba ČČK Náchod, pobočný spolek
Pražská 1752, 547 01 Náchod
Zastoupená paní Bc. Milenou Vrábelovou, zástupkyní spolku
IČ: 486 51 478
Bankovní spojení:

reg. spolkovým rejstříkem vedeným Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 27401, 
datum zápisu 1.1.2014
tel.:
e-mail:

(dále jen „příkazník“) na straně  jedné

2. Objednatel:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2a
500 12 Hradec Králové
Zastoupené panem MUDr. Liborem Senetou, ředitelem
IČ: 481 45 122
Bankovní spojení:

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr. vložka 829 
dne 27. 2. 2004
tel.: H 
e-mail:

(dále jen „příkazce “) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění pořádání cvičení v rámci projektu

„Jak zachraňujete u vás? “
reg. číslo: CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_026/0001084

z Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko v období 2014 — 2020,

Strana 1 (celkem 4)



Dle této smlouvy příkazní se jedná o následující činnosti:

Ubytování účastníků
Stravování účastníků (plná penze - oběd, večeře, snídaně) včetně večerního rautu
Organizace stanovišť (včetně maskování zraněných), na kterých budou probíhat jednotlivá cvičení 
(celkem 10 stanovišť), pro ověření organizačních schopností týmu v PNP, prověření a trénink 
znalostí a praktických dovedností v péči o dospělou osobu nebo dítě - zaměřeno na algoritmus 
ABCDE (zhodnocení stavu postiženého, vyšetření, určení pracovní diagnózy a léčba na místě včetně 
farmakologie, praktické zacházení s imobilizačními a transportními prostředky a určení dalšího 
postupu)

- Pronájem techniky (videotechniky, ozvučovací techniky)
- Zhodnocení cvičení a společenský večer (hudební produkce)

Předpokládaný počet účastníků cvičení: 55 osob

II. Doba plnění

1. Předmět plnění ve smyslu čl. I bude zahájen po podpisu této smlouvy příkazní oběma smluvními 
stranami a jejím zveřejněním v registru smluv a bude dokončen v termínu pořádání cvičení - tj. 
22.9.2020-23.9.2020.

III. Místo plnění

1. Předmět plnění - cvičení - se bude konat v ATC Rozkoš u České Skalice.

IV. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní a činí za činnosti uvedené 
v čl. I. odst. 1.:

celkem 268.100,- Kč.

2. Na dílo bude poskytnuta záloha na základě zálohové faktury ve výši 100.000,- Kč
3. Doplatek za akci bude vyúčtován na základě daňového dokladu po skončení cvičení.

V. Podklady pro provedení díla a součinnost

1. Příkazce se zavazuje poskytovat součinnost při zajišťování podkladů pro realizaci předmětu 
smlouvy.

VI. Financování a fakturace

1. Platby budou probíhat formou fakturace. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude doložena předávacím 
protokolem. Z faktury musí být jednoznačně patrná souvislost s projektem, a proto bude označena 

Strana 2 (celkem 4)



názvem projektu „Jak zachraňujete u vás?,“ registrační číslo: 
CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_026/0001084“.

2. Splatnost faktury je stanovena na 14 dní ode dne doručení příkazci.
3. Změny a vícepráce vyplývající z doplňků smlouvy7 je třeba účtovat odděleně jako samostatné 

plnění.

VIL Odpovědnost za vady, záruka

1. Příkazník se zavazuje předat předmět smlouvy úplný, ve standardní kvalitě a ve sjednané formě, 
řádně a včas podle této smlouvy.

2. V případě odstranitelné vady díla dojednávají smluvní strany právo příkazce požadovat a 
povinnost příkazníka poskytnout bezplatné odstranění vad. Možnost jiné dohody není vyloučena. 
Příkazník se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění 
reklamace.

3. Případnou reklamaci vady plnění předmětu smlouvy je příkazce povinen uplatnit bez zbytečného 
odkladu po zjištění vady písemnou formou.

VIII. Další ujednání

1. Příkazník je oprávněn na vlastní zodpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku, aniž bude 
dotčen právní poměr mezi smluvními stranami.

2. Příkazník a příkazce se zavazují chránit oprávněné zájmy druhé strany a utajovat skutečnosti o 
druhé straně, které poznají a které nesouvisí s účelnou propagací druhé strany před třetími 
osobami a zdržet se jakýchkoliv dalších jednání, odporujících pravidlům hospodářské soutěže či 
zájmům druhé smluvní strany.

3. Příkazník, obdobně jako příkazce, se zavazuje poskytnout po dobu realizace projektu až do doby 
pěti let od ukončení projektu dokumenty vztahující se k realizaci projektu kontrolním orgánům 
dle podmínek Programu.

IX. Smluvní pokuty

1. Za každý den v prodlení v platbě je příkazce povinen příkazníkovi uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Příkazce není povinen toto zaplatit v případě, že 
prodlení nezavinil.

2. Za každý den prodlení příkazníka s předáním díla je příkazník povinen uhradit příkazci smluvní 
pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny nedodaného díla.

3. V případě odstoupení příkazce od smlouvy, uhradí příkazce příkazníkovi veškeré náklady spojené 
s plněním smlouvy vzniklé k datu doručení písemného sdělení o odstoupení od smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Tato Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněna v 

registru smluv nejdéle do 30 dní od uzavření. Smlouva je účinná ode dne uveřejnění v registru 
smluv.

3. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny v souladu s jednotlivými ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 2 stejnopisy.

Strana 3 (celkem 4)



5. Změny této smlouvy mohou být realizovány jen formou písemných dodatků. Dodatky se 
vyhotovují ve stejném počtu jako smlouva.

6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dneZÝ' ^- *"&&& 44)20V Náchodě dne.

Za příkazce:

MUDr. Libor Seneta

Za příkazníka:

Bc. Milena Vrábelová

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje

Hradecká 1690/2 A 
500 12 Hradec Králové

IČO: 48145122

Vodní záchranná služba 
ČČK Náchod, pobočnýspolek 
Pražská 1752,547 01 NÁCHOD

IČ 486 51 478 ®

Strana 4 (celkem 4)


